[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«17» июня 2019 года №319

В соответствии с пунктами 3, 6, 7 статьи 10, статьями 16, 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 4, 5 статьи 6 Областного закона  Ленинградской области от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», статьей 6 Устава муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,  в связи с истечением срока полномочий совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов в Совет депутатов четвертого созыва муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 08 сентября 2019 г.
2. При проведении выборов депутатов в Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области применить схему одномандатных избирательных округов, утвержденную решением совета депутатов второго созыва муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 28.02.2019 г. №338.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восточный берег», а также разместить на официальном сайте поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»                                                                 П.И. Казарян
О назначении выборов депутатов в совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области